
Namnet Aperol säger allt: Aperol är den perfekta aperitifen. Ljust 
orange med en bitterljuv och söt smak. Receptet har inte ändrats 
sedan den skapades och består av en rad örter, frukter och kryd-
dor. Dessutom har Aperol en låg alkoholstyrka på endast 11%.
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Aperol skapades 1919 av bröderna Barbieri i Padova och lansera-
des med den unika idén med en aperitif med bara 11 procents al-
koholstyrka. Sedan dess har Aperols popularitet bara vuxit och är 
idag Italiens populäraste aperitif. Detta på grund av dess fräschör, 
dess direkta smak och egenskapen att blanda sig bra i drinkar.

TYP: Aperitif / Bitter

FÄRG:  Klart orangeröd
DOFT: Stor, generös och tydlig doft av apelsin, citron 
och kryddor.

SMAK: Söt, mycket fruktig och frisk smak av apelsin, 
citronskal och liten bitterhet.

TIPS:  Skapandet av Spritz kom att bli ett vägskäl och 
landmärke för Aperol. Spritz består av mycket is, 6 cl 
Prosecco, 4 cl Aperol, och en ”dash” av soda, lagom 
för att aperitifen inte skall bli för söt. I Italien är denna 
Spritz synonymt med Aperol, aperitif och ”happy 
hour”, tiden mellan arbete och middag.

Aperol

Italien 
Alkoholhalt 11 %
Art nr 729
Volym: 75 cl / 6 fl kartong 
Skruvkapsyl

Om Aperol 
Aperol lanserades på den internationella handelsmässan i Padova 
1919. Bakom receptet stod bröderna Barbieri. Den låga alkohol-
halten, bara 11 procent, i kombination med den intensiva smaken 
av omsorgsfullt utvalda örter och kryddor gjorde snabbt Aperol 
till italienarnas nya favoritdryck. Originalreceptet är detsamma 
nu som då och har förblivit en väl förborgad hemlighet ända till i 
dag. Under efterkrigstiden blev Aperol populär över hela Italien, 
särskilt bland unga människor i städerna.

Tack vare sin mångsidighet har Aperol blivit en av de bäst säljande 
dryckerna i Italien och tillväxten fortsätter både nationellt och in-
ternationellt. Aperol är en karismatisk dryck som fångar hela den 
italienska folksjälen; solig, livlig och vital. Aperol är lika omtyckt 
från dagens första aperitifer till de sena kvällarna på trattorian. 
Aperol har en unik, italiensk smak som har lätt att uppskattas i 
alla länder.
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